
"Uzbekistan airways" aksiyadorlik jamiyati transport xizmatlarini ko'rsatish bo'yicha eng
yaxshi taklifni tanlab oladi

Tanlov mavzusi:

1. Transport xizmatlari ko'rsatish

Xizmat ko'rsatish shartlari: "UZBEKISTAN AIRWAYS" AJ manziliga kuryer pochtasi
orqali kelib tushgan yuklar bojxona nazorati ostida "Aviayuklar" bojxona postiga KCDG
rasmiylashtirilishi (yukni etkazib berishni nazorat qilish kartasi) bilan yetkaziladi.

Milliy tashuvchi kompaniya tomonidan foydalaniladigan yuk avtotransport vositasi
O'zbekiston Respublikasi bojxona kodeksining 227-moddasiga muvofiq bojxona nazorati
ostida (bojxona muhrlari va muhrlari ostida) tovarlarni tashish uchun jihozlanishi,
shuningdek quyidagi talablarga javob berishi kerak:

- to'g'ridan-to'g'ri bojxona muhrlari va muhrlarini oddiy va ishonchli tarzda avtomobilga
joylashtirish imkoniyati;

- transport vositasining muhrlangan qismidan tashilayotgan tovarlarni olib tashlash yoki
bojxona muhrini ochish yoki unga zarar yetkazishning aniq izlarini qoldirmasdan yoki
boshqa tovarlarni unga joylashtirish imkoniyati yo'q;

- avtomobil va uning yuk xonalari ishlab chiqaruvchi tomonidan ularning dizayni uchun
belgilangan texnik talablarga javob berishi kerak va ular tashilayotgan tovarlarni
yashirish uchun mo'ljallangan maxfiy joylar bo'lmasligi kerak;

- tovarlar bo'lishi mumkin bo'lgan transport vositasining yuk binolarini qurish bojxona
tekshiruviga erkin kirishni ta'minlashi kerak.

Kompaniyadagi O'zbekiston Respublikasi transport vazirligi hududiy organi tomonidan
berilgan litsenziyaning mavjudligi;

To'lov valyutasi: O'zbek so'm

To'lov shartlari-faktura, bajarilgan ishlar dalolatnomasi asosida "Uzbekistan Airways"AJ
mablag'lari hisobidan haqiqatda pul o'tkazish yo'li bilan to'lov.

Tanlovda O'zbekiston Respublikasi bozorida faoliyat yuritayotgan xorijiy va mahalliy
kompaniyalar va tashkilotlar ishtirok etishi mumkin. kamida 3 yil.



Takliflar quyidagicha qabul qilinadi:

Toshkent shahri, Toshkent shahri, 100167, Xaridlar departamenti AJ «Uzbekistan airways»
Tel / Faks: (71)255-68-37: e-mail: kmts.sg@uzairways.com

Qabul qiluvchi: Xaridlar departament direktori Alimxodjayev Ravshan Davranovich.

Tanlov ishtirokchilari uchun qo'shimcha ma'lumot olish uchun +99871254-26-87, tanlov
takliflarini qabul qilishning oxirgi muddati: 31.01.2020y, gacha. Toshkent vaqti bilan 
soat 18:00 da.

Taqqoslash tashkilotning firma blankida, muhr va muhr tomonidan imzolangan
bo'lishi kerak, narxning amal qilish muddati kamida 3 oy. Muvofiqlik
sertifikatini va gigiena sertifikatini berish talab qilinadi. Ro'yxatga olish
guvohnomasini, litsenziyani ilova qilish va iloji bo'lsa, taklif qilinayotgan
mahsulotlarning namunalarini yoki skaner qilingan fotosuratlarini taqdim etish
majburiydir.
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